АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_31.12.2009

№ _130_

             дата

О внесении изменений и дополнений

в постановление главы администрации

Волосовского городского поселения

от 24.12.2008 № 206

В соответствии со статьей 7 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Волосовское городское поселение, утвержденного решением совета депутатов Волосовского городского поселения от 21.11.2007 № 153 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов от 17.09.2008 № 209, от 27.05.2009 № 253, от 30.09.2009 № 267) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Волосовского городского поселения от 24.12.2008 № 206 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение» следующие изменения и дополнения:

1) абзац 6 раздела IV дополнить словами «с указанием дополнительной функциональной классификации»;

2) приложение 5 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Волосовского городского поселения                                         А.П. Дмитравцов

	Приложение 5

к Порядку составления

и ведения бюджетной росписи

главного распорядителя средств бюджета поселения (главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения), утвержденному постановлением

главы  администрации

муниципального образования

Волосовское городское поселение

от 24.12.2008 г. N 206

                            Справка N

              об изменении росписи расходов и лимитов

                      бюджетных обязательств

         на _______________________________________________________

(текущий финансовый год и плановый период)

                   от "__" ____________ 200__г.        ┌─────────┐

                                                       │  КОДЫ   │

                                                       ├─────────┤

                                             Код формы │         │

                                                       ├─────────┤

                                                  Дата │         │

                                                       ├─────────┤

Главный распорядитель средств                          │         │

бюджета поселения ________________________________     │         │

                                                       ├─────────┤

Раздел ___________________________________________     │         │

                                                       ├─────────┤

Подраздел ________________________________________     │         │

                                                       ├─────────┤

Целевая статья ___________________________________     │         │

                                                       ├─────────┤

Вид расходов _____________________________________     │         │

                                                       ├─────────┤

Дополнительная функциональная классификация            │         │

                                                       ├─────────┤

Единица измерения: руб.                        по ОКЕИ │   383   │

                                                       └─────────┘

Основание для внесения изменения ________________

                                     (указ,

_________________________________________________

       закон, постановление, распоряжение,

               письмо, докладная)

от "__" ________ ____ г.  N ____ по вопросу внесения изменений_____

	Операции сектора государственного управления
	Сумма изменений (+,-)

	Наименование
	Код
	теку-щий финан-совый год
	I

год плано-вого перио-да
	II

год плано-вого перио-да

	1
	2
	3
	4
	5

	Расходы
	200

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	210

	Заработная плата
	211

	Прочие выплаты
	212

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213

	Оплата работ, услуг
	220

	Услуги связи
	221

	Транспортные услуги
	222

	Коммунальные услуги
	223

	Арендная плата за пользование имуществом
	224

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225

	Прочие работы, услуги
	226

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	230

	Обслуживание внутреннего долга
	231

	Обслуживание внешнего долга
	232

	Безвозмездные перечисления организациям
	240

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	242

	Безвозмездные перечисления бюджетам
	250

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	251

	Перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных государств
	252

	Перечисления международным организациям
	253

	Социальное обеспечение
	260

	Пособия по социальной помощи населению
	262

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	263

	Прочие расходы
	290

	Поступление нефинансовых активов
	300

	Увеличение стоимости основных средств
	310

	Увеличение стоимости нематериальных активов
	320

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340

	Поступление финансовых активов
	500

	Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале
	530

	ИТОГО РАСХОДОВ

	Руководитель
	_______________________

(подпись)
	________________________

(расшифровка подписи)

	Исполнитель
	_______________________

(подпись)
	________________________

(расшифровка подписи)